

ZO/21-1/2024

Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa olejów i smarów” Nr sprawy: ZO/21/2024

Odpowiedź na pytania

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Prosimy o uszczegółowienie zapisu w pkt 1 załącznika 2 dotyczącego: olej silnikowy wielosezonowy dedykowany do silników Diesla - turbodoładowanych i z nowoczesnymi systemami oczyszczania spalin. Lepkość SAE 10W30 o podanie wymagań jakościowych dla tego produktu lub wskazanie jaki obecnie olej jest stosowany.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Pkt. II.1.1 Zaprośzenia do złożenia oferty – specyfikacji Zamawiający opisał wymagania w tym wymogi jakościowe oleju silnikowego wielosezonowego dedykowanego do silników Diesla – turbodoładowanych i z nowoczesnymi systemami oczyszczania spalin

- Ilość: 3075 litrów
- Lepkość: SAE 10W30
- Wymagane dopuszczenia: MAN M3775, CUMMINS CES20086, VOLVO VDS-4,5
- Okres wymiany oleju nie mniej niż 40.000 km
- Dostawa w opakowaniach o pojemności od 200 do 210 litrów. Dopuszczone opakowanie zwrotne z zastrzeżeniem, iż przy pierwszej dostawie produkt należy dostarczyć wraz z opakowaniem, które pozostanie u Zamawiającego i będzie zwrócone przy kolejnej dostawie.

Pytanie nr 2: Dotyczy załącznika nr 3 do ZO/21/2024 – wzór umowy.

Paragraf 4 ust. 1 - czy poprzez "transport własny" Zamawiający rozumie transport, który zostaje zlecony przez Dostawcę, za który koszt ponosi Dostawca? Nadmieniam, że przy realizacji większości dostaw korzystamy z firm z nami współpracujących w zakresie usług transportowych.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyjaśnia, że przez transport własny rozumie transport, który zostaje zlecony przez Dostawcę na jego koszt.

Pytanie nr 3: Paragraf 7 ust. 4 - W przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń widocznych w momencie dostawy, Zamawiający winien zgłosić to dostarczającemu niezwłocznie oraz spisać protokół szkody/uszkodzenia. Prosimy o zmianę w powyższym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zamawiający informuje, że zgłosi reklamacje Dostawcy zgodnie z § 7 ust. 4 i 5.

Pytanie nr 4: Paragraf 7 ust. 7 - prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 10 dni roboczych – w przypadku reklamacji jakościowej termin 2 dni jest nierealny do wykonania (z uwagi na konieczność wykonania szeregu badań), a w przypadku

reklamacji ilościowej potrzeba minimum 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków jakościowych do 10 dni roboczych, natomiast w przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń towaru do 2 dni roboczych.

W związku z powyższym §7 ust.7 wzoru umowy - Załącznik nr 3 do ZO/21/2024 otrzymuje brzmienie:

„Dostawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego nie później niż w ciągu:

- 10 dni roboczych (w przypadku braków jakościowych)
- 2 dni roboczych (w przypadku braków ilościowych lub uszkodzeń) od daty jej zgłoszenia.”

Pytanie nr 5 : Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ do postępowania w zakresie Kryterium 2 oceny oferty - termin dostawy.

Zamawiający przyznaje 10 pkt. za deklarację dostawy zamówionych produktów w ciągu 1 dnia roboczego, a 0 pkt. dla dostawy w ciągu 2 dni roboczych.

Taki zapis praktycznie wyklucza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty przez oferentów spoza Jeleniej Góry i najbliższych okolic. Dostawa olejów za pośrednictwem firm kurierskich wymaga przeciętnie 2 dni roboczych. Proszę o zmianę ww zapisów, by umożliwić złożenie ofert również innym wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje kryterium oceny ofert nr 2 – „termin dostawy zamówienia cząstkowego” przez dopuszczenie maksymalnego terminu dostawy zamówienia cząstkowego wynoszącego 3 dni robocze i zmianę sposobu przyznawania punktów w niniejszym kryterium tj.

Dostawa zamówienia cząstkowego w:

3 dni robocze – 0 pkt

2 dni robocze - 5 pkt.

1 dzień roboczy – 10 pkt.

Pytanie nr 6: W zaproszeniu do złożenia oferty punkt II, ppkt. 2 Zamawiający wraz z ofertą żąda kart charakterystyki. Dalej w tym samym punkcie Zamawiający wymienia, co ta karta ma zawierać. Wspecyfikowanie wymaganych informacji wskazuje bardziej na kartę techniczną/katalogową.

Tym samym, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w punkcie II, ppkt 2 zaproszenia do składania ofert, miał na myśli karty techniczne/katalogowe, a nie karty charakterystyki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opisując w Punkcie II ppkt.2 wymagania oczekiwał załączenia wraz z ofertą dokumentu zawierającego informacje wymienione w pkt II ppkt.2.

Biorąc pod uwagę wątpliwości odnośnie zakresu informacji, który zawiera karta charakterystyki a wymaganym zakresem informacji określonym w pkt II ppkt.2 Zamawiający precyzuje, że oczekuje załączenia wraz z ofertą karty charakterystyki oferowanego produktu oraz karty technicznej/katalogowej.

W związku z powyższym modyfikuje się zapis Punktu II ppkt.2 który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart charakterystyki, kart katalogowych/technicznych oferowanych produktów, które powinny zawierać: opis produktu, typ oferowanego produktu, nazwę producenta, oznaczenia handlowe

producenta, specyfikacje i normy, dopuszczenia, zastosowanie i właściwości fizyko-chemiczne”.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje pkt VI. ppkt 3. Zaproszenia do złożenia oferty-specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:

„3. Karty charakterystyki, karty katalogowe/techniczne oferowanych produktów, które powinny zawierać: opis produktu, typ oferowanego produktu, nazwę producenta, oznaczenie handlowe producenta, specyfikacje i normy, dopuszczenia, zastosowanie i właściwości fizyko-chemiczne.”

Pytanie nr 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści Załącznika nr 3 do ZO/21/2024 w następującym zakresie:

1. Paragraf 6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę z 1 dnia roboczego na 3 dni robocze?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie korekty dostawy na własny koszt w ciągu 3 dni roboczych. W związku z powyższym §6 ust. 1 Załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie:**

„1.W przypadku niezgodności dostawy z zamówieniem i odmową przyjęcia dostawy na podstawie § 5 umowy, Dostawca dokona korekty dostawy na własny koszt w ciągu 3 dni roboczych od dnia dostawy niezgodnej z zamówieniem lub dostawy nieprzyjętej. Postanowienia § 4 ust. 2 stosuje się odpowiednio.”

Pytanie nr 8: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści Załącznika nr 3 do ZO/21/2024 w następującym zakresie: Paragraf 4 ust. 3 - Wyjaśniam, że odbiór naszych opakowań zwrotnych odbywa się odrębnym, specjalnym transportem, niezależnie od dostaw. Czy Zamawiający wyrazi zatem zgodę na zmianę niniejszego zapisu?

Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na odbiór opakowań zwrotnych odrębnym, specjalnym transportem. W związku z powyższym § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:**

„1.W przypadku dostarczenia produktu w opakowaniu zwrotnym, Dostawca jest zobowiązany oznaczyć dokument dostawy zwrotem: „opakowanie zwrotne”. Odbiór opakowania przez Dostawcę nastąpi przy kolejnej dostawie lub odrębnym, specjalnym transportem”.

Pytanie nr 9: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści Załącznika nr 3 do ZO/21/2024 w następującym zakresie: 2. Paragraf 7 ust. 4 - Braki, wady i uszkodzenia widoczne w momencie dostawy powinny być zgłoszone kierowcy dostarczającemu dostawę niezwłocznie, w momencie dostawy. Powinien zostać spisany protokół szkody. Prosimy o modyfikację niniejszego ustępu.

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §7 ust.4.**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.